2024 年 10 月吉日

一般財団法人 南西地域産業活性化センター 調査第２部

「若者世代への『結婚・出産・子育て』に関するアンケート」

再度ご協力のお願い

拝啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は弊財団の活動に格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊財団が、沖縄県の企画調整課より受託している「令和６年度少子化等に

関する若者世代への Web 調査業務」にて、Web アンケートを実施しました

が、期待するサンプル数に達していない状況です。そのため、10 月 15 日

（火）～10 月 25 日（金）にかけて再度 Web アンケート調査を実施する運

びとなりました。

合計特殊出生率の低下など、沖縄県においても少子化が進行しているとみ

られることから、「結婚・出産・子育て」について、若者世代の意見を拾いあ

げ、沖縄県の各施策を推進していくための基礎資料として活用させていただ

きます。

皆さまの貴重なご意見をお聞かせください。

敬具

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

■「若者世代への『結婚・出産・子育て』に関するアンケート」

■調査期間：2024 年 10 月 15 日（火）～10 月 25（金）

■対象：沖縄県内在住の 18 歳～49 歳（男性・女性）

■Web 調査 URL：https://questant.jp/q/shousikaMU9SV

■お問い合わせ：一般財団法人南西地域産業活性化センター 調査第 2 部 島袋

メールアドレス：shimabukuro-y@niac.or.jp

電話番号：098-861-2180

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

https://questant.jp/q/shousikaMU9SV
mailto:shimabukuro-y@niac.or.jp